



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Anrun ApS

c/o Erik Lund, Egevej 4, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 40 91 51 92

Årsrapport

6. november 2019 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Erik Reinhold Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. november 2019 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anrun ApS
c/o Erik Lund
Egevej 4
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 40 91 51 92
Stiftet: 6. november 2019
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 6. november 2019 - 31. marts 2021

Direktion

Erik Reinhold Lund

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Modervirksomhed

ALY Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med udvikling og fremstilling af hjælpemidler til plejesektoren i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554.894 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.047 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/11 2019 - 31/3 2021 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	554.894
1 Personaleomkostninger	-30.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-194.324
Resultat af primær drift	330.570
Øvrige finansielle omkostninger	-6.547
Resultat før skat	324.023
Skat af årets resultat	-34.976
Årets resultat	289.047
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	289.047
Disponeret i alt	289.047

Balance

Aktiver	31/3 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	368.249
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	40.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>409.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>409.049</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	9.165
Varebeholdninger i alt	<u>9.165</u>
Andre tilgodehavender	12.336
Tilgodehavender i alt	<u>12.336</u>
Likvide beholdninger	<u>45.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.974</u>
Aktiver i alt	<u>476.023</u>

Balance

<u>Note</u>	31/3 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	287.234
Overført resultat	1.813
Egenkapital i alt	329.047
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	34.976
Hensatte forpligtelser i alt	34.976
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.000
Gældsforpligtelser i alt	112.000
Passiver i alt	476.023

2 Eventualposter

Noter

	6/11 2019 - 31/3 2021 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	30.000
	30.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALY Holding IVS, CVR-nr. 38077228 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.